
Kalastuskaardi elektroonilise taotlemise juhis Kalanduse Infosüsteemis

Vajalik tarkvara ja riistvara olemasolu 

Kalastuskaardi elektroonilise taotluse esitamise eelduseks on korrektselt paigaldatud ID kaardi tarkvara ja 
kehtiv  sertifikaat.  Soovitav  on  kasutada  veebilehitsejat  Internet  Explorer.
Rakendus  toimib  ka  Mozilla  FireFox  veebilehitsejaga,  kui  sellele  on  paigaldatud  ID-kaardi  draiver.
ID kaardi häälestusabi saab Sertifitseerimiskeskuse kodulehelt.

NB! Turvalisuse soovitus: Pärast kalastuskaardi elektroonilise taotluse esitamist  sulge kindlasti  brauser 
(Internet Explorer, Firefox). 

Kuidas alustada kalastuskaardi taotlemist

1. Ühenda ID kaardi lugeja arvutiga ja/või sisesta ID kaart lugejasse.

2. Kalastuskaardi elektrooniliseks taotlemiseks tuleb siseneda Kalanduse Infosüsteemi keskkonda aadressil 
http://kala.envir.ee

3. Vali  menüüst  Harrastuspüük  =>  Vali  soovitud  tegevuse  link  avanenud  lehelt  või  vali  vastav 
harrastuspüügi alammenüü „Kalastuskaardi taotlused“.

4. Sõltuvalt veebilehitseja versioonist kuvatakse erinevad hoiatussildid. Mõned näited on toodud allpool. 
Jätkamise soovi korral tuleb vajutada kas nupule „Yes“ või muul juhul lingile „Continue to this website 
(not recommended)“. Vajadusel tuleb lubada hankida sertifikaate.

http://www.sk.ee/
http://kala.envir.ee/


5. Nõustu identifikatsiooni päringuga Kalanduse Infosüsteemi kodulehe poolt vajutades nupule „OK“. 
Brauseri aknas peab olema kuvatud ID-kaardi omaniku nimi ja isikukood. Veendu, et need on seal kuvatud 
ning õiged. Kui neid andmeid ei ole seal kuvatud on probleem kas ID-kaardi tark- või riisvaras. ID kaardi 
häälestusabi saab Sertifitseerimiskeskuse kodulehelt. 

6. Isikusamasuse tuvastamiseks sisesta ID-kaardi  PIN 1 kood ja kinnitamiseks vajuta „OK“. Kui soovid 
protsessi katkestada vajuta „katkesta“.

7.  Avanenud  leheküljel  on  nähtaval  ID-kaardi  omaniku  kõik  varajasemad  elektrooniliselt  esitatud 
kalastuskaardi  taotlused,  väljastatud  kalastuskaadid,  kehtivad  õigusrikkumised,  esitatud  püügiandmed  ja 
mobiilmaksed  harrastuspüügil.  Uue  taotluse  esitamiseks  kliki  alammenüüs  oleval  kirjel  „Taotle  uus 
kalastuskaart“.

http://www.sk.ee/


8. Taotluse ankeedil on eeltäidetuna toodud taotleja nimi ja isikukood.

9. Taotlusvormil tuleb täita ära postiaadressi, telefoni numbri ja e-posti aadressi lahtrid.  E-posti aadressi 
lahtri täitmine on kohustuslik kui taotleja soovib saada kalastuskaardi andmise või mitteandmise teavitust e-
posti teel. Postiaadressi täitmine on kohustuslik kui taotleja soovib saada teavitust  kalastuskaardi andmise 
või mitteandmise kohta posti teel.

10. Püügiaasta valikul tuleb valida rippmenüüst taotletav püügiaasta, mille püügivõimaluste valiku hulgast 
soovitakse püügivõimalust taotleda.

11. Püügipiirkonna valikul  tuleb nakkevõrgu, õngejada,  liivi,  kuuritsa,  ja vähipüügivahenditega püügiks 
valida  rippmenüüst  maakond,  kuhu  soovitud  püügipiirkond  kus  püüda  soovitakse.  Nakkevõrguga  ja 
õngejadaga  püügiks väikesaarte  alalistele  elanikele  tuleb püügipiirkonnaks  valida  konkreetse  väikesaare 
nimetusega  piirkond.  Lõhe  ja  meriforelli  püügil  jõgedes  tuleb  püügipiirkonnaks  rippmenüüst  valida 
„Lõhepüügi  piirkond“,  jõeforelli  püügiks  Järvamaa  ja  Jõgevamaa  forellijõgdel  „Forellipüügi  piirkond“, 



allveepüügil  Saadjärvel  ja  Kuremaa  järvel  „Harpuunpüügi  piirkond“  ning  looduskaitsealadele 
kalastuskaartide taotlemisel tuleb püügipiirkonnaks valida vastava „looduskaitseala“. 

 12.  Püügivõimaluse  valimiseks  tuleb  klikkida  väikese  kasti  kujulisel  ikoonil  või  lingil  „vali  siit“, 
misjärel  avaneb  püügivõimaluste  aken,  mis  sisaldab  konkreetselt  selliseid  püügivõimalusi,  mis  on 
vastavaks  aastaks  vastavasse  piirkonda  kehtestatud.  Avanenud  aknast  tuleb  valida  välja  soovitud 
püügivõimalus kasutades seleks kasutada soovitava püügivahendi ja veekogu nimetusi  ning klikkida 
lingile „vali siit“, mis asub kirjeridade esimeses veerus sinise tekstina. 



13. Sõltuvalt  valitud püügivahendi  püügivõimaluse  kehtestamise  formaadist  avaneb ka vastav 
valikuvõimalus.  Näiteks  kui  püügivõimalused  on  kehtestatud  kalendrikuu  põhiselt  ilmub 
valikvariandina  kalendrikuude  põhine  valikusüsteem.  Klikkides  taotletavatel  kalendrikuudel  saab 
linnukestega märgistada taotlusel soovitud püügikuud.

Juhul  kui  püügivõimalused  ei  ole  kehtestatud  kalendrikuudes  on  võimalik  valida  kalastuskaardi 
kehtivusaega  rippmenüüs  võimaldatud  valikvariantide  ulatuses  või  on  kalastuskaardi  kehtivuse 
ajavahemik kindlaksmääratud pikkusega või saab selle ise kuupäevade määrata. Näide:

13. Sõltuvalt  püügivõimaluse  iseloomust  võib  kalapüügivahendite  arv  ning  veekogu olla  ette 
antud. Liivi,  kuuritsa, lõheliste  püügil jõgedes, allveepüügil  ja püügil vähipüügivahenditega saab 
taotleja  ise  valida püügiveekogu,  kus ta  püüda soovib valides veekogu välja „vali  siit“  lingi  alt 
vaanevast valikmenüüst. Valikmenüüst veekogu otsides võib kasutada ka otsingumootorit avanenud 
valikakna ülaservas, sisestades sinna veekogu nime või osa nimest. Veekogu valikuks vajutada kirje 
eest olevale lingile „vali siit“.



14. Taotluse viimases sektsioonis on valikvariantidena toodud välja võimalused kuidas taotleja 
soovib kalastuskaardi andmisest või mitteandmisest  teavitatud saada. Kalastuskaardi andmise või 
mitteandmise kohta info saamise võimalustena saab valida, kas e-posti teel või posti teel. E-posti 
teel teavitamine on kõige kiirem ning odavam võimalus. Selleks tuleb aga taotluses isikuandmete 
osas  esitada  ka  taotleja  e-postiaadress,  mida  ta  ka  jälgib.  Vastasel  juhul  ei  pruugi  taotleja  loa 
andmise kohta informatsiooni  saada ning see võib edaspidi põhjustada probleeme kalastuskaardi 
eest tasumisel ja seega ka kalastuskaardi saamisel.

Samuti  on  võimalik  valida  viisi  kuidas  soovitakse  kalastuskaarti  hiljem  kätte  saada.  Juhul  kui 
soovitakse  kalastuskaarti  saada  konkreetsest  Keskonnaameti  büroost  tuleb  rippmenüüst  valida 
konkreetne büroo, kust kaarti kätte soovitakse saada. Kui soovitakse saada kaarti kätte posti teel 
peab taotluse isikuandmete sektsioonis olema korrektselt täidetud postiaadressi lahter.

Juhul kui taotleja soovib saada meeldetuletust püügiandmete esitamise kohta peale kalastuskaardi 
lõppemist siis tuleb valida valikuvariant „JAH“. Püügiandmete kohustusest teavitab süsteem vaid e-
posti teel, seega peab e-posti aadress taotlusel iskuandmete sektsioonis olema esitatud.



15. Taotluse  esitamiseks  peale  kõikide  andmete  sisestamist  ja  nende õiguse  üle  kontrollimist 
vajutada taotluse allosas olevale ikoonile „Saada taotlus“. Kui soovite mingil põhjusel tühjendada 
taotlusel olevad andmevaljad ning mitte taotlust esitada vajutage ikoonile „Taasta“.

16.  Juhul  kui  te  esitasite  taotluses  e-postiaadressi  saadetakse  teile  automaatselt  teada  taotluse 
esitamise kohta esitatud postiaadressile.

17. Kalanduse Infosüsteemist väljumiseks sulgege veebilehitseja aken.

NB: Hilisemal püügiandmete esitamisel  peale  kalastuskaardi  lõppemist  tuleb püügiandmed 
esitada sellele  samale  Keskkonnaameti  regionaalsele  büroole,  kes  teile  kaardi  väljastas  või 
esitada püügiandmed iseseisvalt digitaalselt läbi kalanduse infosüsteemi vastava mooduli.

NB:  Väikesaarte  alalistele  elanikele  väljastavad  kalastuskaarte  kohalikud  omavalitsused. 
Seega väikesaarte alalised elanikud saavad valida siin vaid kättetoimetamise viisiks posti teel. 
Kuid kaardi saab kokkuleppel kohaliku omavalitsusega ka kohalikust omavalitsusest.

Pärast taotluse esitamist kuvatakse Kalanduse Infosüsteemi lehele esitatud elektrooniliste taotluste nimekiri 
ning konkreetse avalduse avamisel saab esitatud taotlust vaadata. 
Nüüd jääb vaid üle oodata otsust kalastuskaardi andmise või mitteandmise kohta.  Kalastuskaardi andja 
otsustab kalastuskaardi  andmise või  andmisest  keeldumise ning teavitab tehtud otsusest  taotlejat 
hiljemalt kümne tööpäeva jooksul taotluse saamisest taotlusel näidatud viisil 

Kalastuskaardi andmisest keeldumise alustega tutvu Kalapüügiseaduses paragrahvis 11 toodud lõikega 14.
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